
 

びゅうプラザの営業体制について 

 

平素よりびゅうプラザをご利用いただき誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症の影響を受け、お客さまと当社社員の安全と感染拡大防止に最大限配慮し

ながら、びゅうプラザの営業をさせていただいております。 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

１ 各びゅうプラザの営業時間につきましては、別頁【びゅうプラザ営業時間の一覧】を 

ご参照願います。 

 

２ 新型コロナウイルス感染拡大防止の取組み 

びゅうプラザでは、新型コロナウイルスの感染拡大防止と、お客さまと当社社員の安全と 

健康を守るため、各種取組みを行っております。 

皆様のご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

店舗における感染防止対策 

（１）マスクの着用 

びゅうプラザでは全社員マスク着用の義務付けを行っております。 

（２）手洗い、アルコール消毒の実施 

お客さまや当社社員がいつでも使えるようにアルコール消毒液を店内に設置します。 

手洗いや手指消毒の徹底を図ります。 

（３）飛沫感染予防 

飛沫飛散防止のため、カウンターには飛沫感染防止シートなどを設置し飛沫感染予防を行います。 

  カウンターなどへこまめな拭き取りによる除菌対応をいたします。 

 

３ びゅうプラザの営業終了につきましては、別頁【びゅうプラザ営業時間の一覧】を 

ご参照願います。 

   

 



開店時間 ～ 閉店時間 開店時間 ～ 閉店時間

◎

びゅうプラザ東京訪日旅行センター

2021年12月5日(日)17:00をもちまして

びゅうプラザの営業を終了させていただきます。

（平日）11:00

（土休日）10:00
～

19:00

17:00

（平日）11:00

（土休日）10:00
～

17:00

17:00

◎

びゅうプラザ新宿訪日旅行センター（東口）

2022年1月16日(日)17:00をもちまして

びゅうプラザの営業を終了させていただきます。

（平日）10:00

（土休日）10:00
～

19:00

18:00
（全日）10:00 ～ 17:00

◎

びゅうプラザ上野訪日旅行センター

2021年12月12日(日)17:00をもちまして

びゅうプラザの営業を終了させていただきます。

（平日）10:00

（土休日）10:00
～

19:00

18:00
（全日）10:00 ～ 17:00

◎

びゅうプラザ品川訪日旅行センター

2021年11月26日(金)17:00をもちまして

びゅうプラザの営業を終了させていただきます。

（全日）10:00 ～ 18:00 （全日）10:00 ～ 17:00

◎

びゅうプラザ立川駅

2021年11月30日(火)17:00をもちまして

びゅうプラザの営業を終了させていただきます。

（平日）10:30

（土休日）10:30
～

19:00

18:00
（全日）10:30 ～ 17:00

◎

びゅうプラザ船橋駅

2022年1月31日(月)17:00をもちまして

びゅうプラザの営業を終了させていただきます。

（平日）10:00

（土休日）10:00
～

18:00

17:00
（全日）10:00 ～ 17:00

◎

びゅうプラザ柏駅

2022年1月16日(日)17:00をもちまして

びゅうプラザの営業を終了させていただきます。

（平日）10:00

（土休日）10:00
～

18:00

17:00
（全日）10:00 ～ 17:00

◎

びゅうプラザ新潟駅

2022年2月28日(月)17:00をもちまして

びゅうプラザの営業を終了させていただきます。

(全日)10:00 ～ 17:00 （全日）10:00 ～ 17:00

◎

びゅうプラザ青森駅

2022年1月31日(月)17:30をもちまして

びゅうプラザの営業を終了させていただきます。

（平日・土）10:00

（日祝）休業
～ 17:30

（平日・土）10:00

（日祝）休業
～ 17:30

◎

びゅうプラザ盛岡駅

2021年12月28日(火)17:00をもちまして

びゅうプラザの営業を終了させていただきます。

（平日）10:00

（土休日）10:00
～

18:30

17:00
（全日）10:00 ～ 17:00

◎

びゅうプラザ山形駅

2021年12月28日(火)17:30をもちまして

びゅうプラザの営業を終了させていただきます。

（火～土）10:00

（日・月・祝）休業
～ 17:30

（火～土）10:00

（日・月・祝）休業
～ 17:30

◎

びゅうプラザ仙台駅

2021年12月28日(火)17:30をもちまして

びゅうプラザの営業を終了させていただきます。

（平日）10:00

（土日祝）10:00
～

19:00

17:00
（全日）10:00 ～ 17:30

◎

びゅうプラザ福島駅

2021年11月30日(火)17:30をもちまして

びゅうプラザの営業を終了させていただきます。

（平日・土）10:00

（日祝）休業
～ 18:00

（平日・土）10:00

（日祝）休業
～ 17:30

■びゅうプラザの営業終了について

営業終了日につきましては、上記一覧にてご確認お願い致します。

※2021年冬～2022年春にかけて、東日本エリアの観光情報発信及び各種旅行相談窓口の機能を持つ拠点「駅たびコンシェルジュ」を開業予定です。

■年末年始の営業について

2021年12月29日(水)~2022年１月３日(月)まで、びゅうプラザは休業させていただきます。

【お客さまへのご案内】

新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、当面の間、営業時間を短縮するほか、来店予約制を導入しております。

また、店内の密回避を図るため、来店予約制の枠が埋まってしまった場合は、営業時間終了前に当日の新規受付を中止させて

いただく場合がございます。

「◎」印＝来店予約制導入店舗

【来店予約方法について】

・初めて店舗をご利用になるお客様は、店舗にご来店されてのご予約となります。

・ご来店当日に空きがある場合には、当日ご案内させていただきます。

・当日のご案内に空きがない場合、翌日以降の来店予約となりますので、あらかじめご了承ください。

・2回目以降のご来店は、店舗もしくは、お電話にて来店予約の受付をさせていただきます。

★びゅう旅行商品のご予約は、インターネットでも予約が可能です！

2021年11月17現在

来店予約

制導入

通常の営業時間 臨時営業時間
箇所名


